
UCHWAŁA NR 178/588/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na realizację w 2018 r. działań 
edukacyjnych w ramach Powiatowego Programu Zwalczania Otyłości i Nadwagi „Czas na 
zdrowie”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450), 
w związku z uchwałą Nr XX/141/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Zwalczania Otyłości i Nadwagi „Czas na 
zdrowie”,  Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. działań 
edukacyjnych w ramach Powiatowego Programu Zwalczania Otyłości i Nadwagi „Czas na zdrowie” 
przyznaje się dotacje następującym podmiotom: 

1) Stowarzyszeniu Terapii i Profilaktyki Szkolnej "Przemiana" z siedzibą w Tczewie na zadanie 
pn.: Krok do zdrowia - profilaktyka nadwagi i otyłości - 10.000 złotych;

2) Stowarzyszeniu Promocji Zdrowego Stylu Życia "Jestem Ważny" z siedzibą w Gdyni na zadanie 
pn.: Jestem Ważny - Dbam o Siebie: wiem, planuję, działam - 5.000 złotych.

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadań, o których mowa 
w § 1, wyznacza się Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 2A2E27F0-4492-4F44-AFC5-4782A8CA0F1D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Powiatu Tczewskiego uchwałą Nr XX/141/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r. przyjęła
do realizacji Powiatowy Program Zwalczania Otyłości i Nadwagi „Czas na zdrowie”.

W programie zaplanowano realizację niektórych działań edukacyjnych, tj. zajęć i spotkań
promujących zdrowy styl życia, za pośrednictwem organizacji pozarządowych prowadzących
działalność statutową w zakresie ochrony i promocji zdrowia, wybieranych w corocznie
ogłaszanych otwartych konkursach ofert przeprowadzanych na podstawie przepisów ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

W związku z powyższym w dniu 31 stycznia 2018 r., na mocy uchwały Nr 168/567/2018
Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 25 stycznia 2018 r., ogłoszono otwarty konkurs ofert
na realizację w 2018 r. działań edukacyjnych w ramach Powiatowego Programu Zwalczania
Otyłości i Nadwagi „Czas na zdrowie”. W odpowiedzi na konkurs wpłynęły trzy oferty, z których
jedną odrzucono z przyczyn formalnych, natomiast dwie przekazano do zaopiniowania komisji
konkursowej powołanej uchwałą Nr 158/526/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia
9 listopada 2017 r. w celu opiniowania ofert realizacji zadań publicznych w 2018 r. w zakresie
ochrony i promocji zdrowia.

Komisja konkursowa oceniła złożone oferty i przedstawiła swoją opinię Zarządowi Powiatu
Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 2A2E27F0-4492-4F44-AFC5-4782A8CA0F1D. Uchwalony Strona 1




